
UCHWAŁA NR XVIII/184/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Inowrocławia

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 15 i  § 52 ust. 3 załącznika do 
uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, 
z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, 
poz. 45, z 2012 r. poz. 3 oraz z 2018 r. poz. 5129) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Miejskiej Inowrocławia  
Magdaleny Łośko stwierdzonym postanowieniem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 23 października  2019 r. nr 159/2019:

1) stwierdza się, że na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej Inowrocławia 
została wybrana radna: Maria Żukowska;

2) w § 1 w pkt. 2 uchwały nr I/2/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
19 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Inowrocławia, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że na miejsce radnej Magdaleny 
Łośko wchodzi: „2) Maria Żukowska”.

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 143A515F-45E0-4BB3-ADC7-259E3F55C6CA. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/184/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy wybiera ze swego grona 1–3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Rada Miejska Inowrocławia wybiera ze swego grona 3 wiceprzewodniczących
(§ 15 Statutu Miasta Inowrocławia).

Uchwałą nr I/2/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 listopada 2018 r., Rada 
Miejska Inowrocławia stwierdziła, że m.in. radna Magdalena Łośko została wybrana na 
funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej Inowrocławia.

Postanowieniem nr 159/2019 z dnia 23 października 2019 r. Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II stwierdził wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej Inowrocławia 
Magdaleny Łośko. Koniecznym zatem stał się wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Inowrocławia.

Wybór na funkcje Wiceprzewodniczących stwierdza się w uchwale Rady
(§ 52 ust. 3 Statutu Miasta Inowrocławia), przeto wywołanie uchwały jest uzasadnione.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 143A515F-45E0-4BB3-ADC7-259E3F55C6CA. Podpisany Strona 1 z 1




